Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.
5. Pradinės sutarties vertė, kuri yra lygi vykdytojo pasiūlymo kainai be pridėtinės

vertės mokesčio (toliau – PVM), nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir sutartyje  nurodytą
perkamų darbų kiekį ir (ar) apimtį, ir yra:

I daliai -  23394,29 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt keturi
eurai) be PVM;  

II  daliai  -  29723,60 Eur (dvidešimt  devyni  tūkstančiai  septyni  šimtai  dvidešimt  trys
eurai) be PVM;  

6. Sutarties kaina yra:
I daliai  -  28307,09 Eur (dvidešimt aštuoni tūkstančiai  trys šimtai septyni eurai ir  9

centai) su PVM, iš kurių  4912,80 Eur (keturi tūkstančiai devyni šimtai dvylika eurų ir 80 centų) yra
PVM. 

II daliai - 35965,56 Eur (trisdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt penki
eurai ir 56 centai) su PVM, iš kurių 6241,96 Eur (šeši tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt vienas
euras ir 96 centai) yra PVM. 

7. Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos vykdytojo patirtos ir (ar)
galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję su darbų atlikimų. Užsakovas
įsipareigoja  sumokėti  už  faktiškai  atliktus  darbus.